



Lemvig & Heldum Sogne Kirkernes hjemmeside: [www.lemvigkirkerne.dk](http://www.lemvigkirkerne.dk)

## Hvor henvender man sig...

I Lemvig og Heldum sogne foregår der en masse forskelligt. Der er flere ansatte, der hver især har deres arbejdsfunktion. Men hvem er det egentligt, du skal henvende dig til, når dit barn skal døbes, kirken skal pyntes til bryllup, du vil tilmelde dig babysalmesang eller foretage navneændring?

### Kirkekontoret

Kirkekontoret er det sted, du henvender dig til, når der skal træffes aftale om bl.a. dåb og vielse. Kirkekontoret sørger for, at de relevante papirer bliver udfyldt - og videregiver besked til præsterne, som siden mødes med dåbsforældrene og brudeparret.

Ønsker du at foretage en navneændring af dit eget navn eller dine børns navne, skal du ansøge om navneændringen på [www.borger.dk](http://www.borger.dk) med dit NemID. Der er gebyr for ansøgning om navneændring. Der findes dog nogle undtagelser som fx. navneændring i fbm. bryllup. En ansøgning om navneændring anses først som indsendt, når betalingen er gennemført, og de fornødne samtykker er til stede. Har du mistet din dåbsattest og skal have en ny, anmodes dette ligeledes på [www.borger.dk](http://www.borger.dk) med NemID. Generelt er kirkekontoret det første sted, du kontakter, hvis du har spørgsmål. Herfra vil vi guide dig videre til den medarbejder, der kan hjælpe dig. Vi træffes såvel på telefon som mail (se nederst på denne side.)

### Sognepræsterne

er også at finde i Kirkehuset, men arbejder ofte hjemme fra. Du er velkommen til at kontakte sognepræst Birgitte Krøyer eller sognepræst Kim Eriksen for en samtale eller et besøg. Ved bisættelse/begravelse kontaktes præsterne for en samtale med de pårørende. Ønsker man at løse sognebånd, er man også velkommen til at henvende sig til en præst. Telefonnumrene findes nederst på denne side.

### Sognemedhjælperen

Kirsten Vindum har sin faste plads i Kirkehuset og er kontaktperson vedrørende kirkelige aktiviteter. Her kan bl.a. nævnes "Babysalmesang" for babyer og deres forældre; "Salmer og Sanser" for de 1-3 årige; "Juniorklubben" for 3.-6. klasse; "Kirkens Dagligstue" samt "Spisefællesskab" for aleneforældre og børn.



### Organisten

Vores organist ved alt om det musiske i kirken, herunder alt om koncerter og "Kirkens Korscole" for 3.-6. klasse samt "Kirkens Ungdomskor" for unge.

### Kirketjeneren

har sin daglige gang i Lemvig Kirke. Hun kan kontaktes for aftale omkring pyntning af kirken til eksempelvis bryllupper.

### Kirkehusets pedel

har styr på Kirkehuset. Hun sørger for forplejning til forskellige arrangementer i huset og er den, du kontakter, hvis du har spørgsmål vedrørende Kirkehuset.



### Kirkegården

På kirkegårdskontoret får du svar på dine spørgsmål vedrørende gravsteder - herunder betaling og vedligeholdelse.

### På nettet...

kan du finde oplysninger om Lemvig og Heldum sogne på vores hjemmeside [www.lemvigkirkerne.dk](http://www.lemvigkirkerne.dk). Her kan du læse om sognets forskellige arrangementer, gudstjenestetidspunkter, sognets kirker og kirkegårde m.v. Følg også med på sognets facebook-side: [www.facebook.com/lemvigkirkerne](http://www.facebook.com/lemvigkirkerne), hvor sognemedhjælperen løbende holder dig ajour med, hvad der sker i form af tekst og billeder. Ved henvendelse til sognemedhjælperen kan du få tilsendt vores nyhedsmails. (Se kontaktinfo nederst på denne side)



Lemvig Kirkekontor

## Kirkekalender

MAJ	LEMVIG	HELDUM
<b>Søndag d. 15.</b> Pinsedag Kirketaxi: 97 82 24 24	10.30 Kim Eriksen <i>Indsamling Danske Kirkers Råd</i>	10.00 Birgitte Krøyer
<b>Mandag d. 16.</b> 2. pinsedag Kirketaxi: 97 82 14 15	10.30 Birgitte Krøyer m.fl. Der henvises til fælles gudstjeneste i anlægget	
<b>Onsdag d. 18</b>	17.00 Birgitte Krøyer <i>Kirke for Småfolk</i>	
<b>Torsdag d. 19.</b>	17.00 Birgitte Krøyer <i>Babysalmesangsgudstjeneste</i>	
<b>Søndag d. 22.</b> Trinitatis søndag Kirketaxi 97 82 24 24	10.30 Birgitte Krøyer <i>Indsamling: Venskabsmenighed</i>	9.00 Birgitte Krøyer

## Mødekalender

- Tirsdag d. 10. kl. 17.00**  
Spisefællesskab for aleneforældre og børn.  
Tilmelding [smh@lemvigkirkerne.dk](mailto:smh@lemvigkirkerne.dk) /23459492
- Onsdag d. 11. kl. 19.30**  
Indre Mission i Klippen  
Sognepræst Carsten Riis Jensen, Møborg:  
"Frimodighed"
- Torsdag d. 12. kl. 10.00**  
Kirkens dagligstue i kirkehuset.  
Kommunaldirektør Lars Keld Hansen:  
"Om at få kommunen til at fungere i det daglige"
- Torsdag d. 12 maj kl. 14.30**  
Kirkens Korshærs møde i kirkehuset
- Torsdag d. 12 kl. 19.30**  
Luthersk Mission møde hos Lene og Egon Jensen, Fabjergvej 80.  
Taler Christian Haarh Andersen, Herning
- Tirsdag d. 17. kl. 14.30**  
Indre Mission i Klippen. Tirsdagssamvær/seniormøde  
Fritidsforkynder Henning Hollesen, Aulum



## Sogneudflugt

Alle er velkomne!  
**Lemvig-Heldum Sogne**  
**Torsdag den 19. maj kl. 10.00-15.30**  
Turen går i år til bl.a. Thyborøn, hvor vi besøger "Sea War Museum". Se mere på hjemmesiden eller hent en seddel i kirkehuset.

Indbydelse til

## 2. pinsedag

Fælles friluftsgudstjeneste for hele familien

Mandag den 16. maj kl. 10.30

Lystanlægget ♦ Strandvejen ♦ Lemvig

Gudstjeneste med "Tante Andante" - salmesang og nadver



Efter gudstjenesten er der mulighed for at drikke sin kirkekafe og spise sin mad, mens Tante Andante og Band giver koncert. Vi søger for kirkecaffen. Medbring selv madkurven. Alle er velkomne!

Nr. Nissum, Gudum, Fabjerg, Nørlem, Lemvig, Heldum, Tørring, Hove og Hygum sogne

### Kirke for småfolk

onsdag d. 18. maj kl. 17.00 samt

### Babysalmesangsgudstjeneste

torsdag d. 19. maj kl. 17.00 ved Birgitte Krøyer i Lemvig Kirke

